C. 4. V Cif de deo creatoe/ dirige te gubernatioe ppi: srl: tia pmissio ingressi/ p potisfere pmo agit de gubernatioe. 6. / p potisfere m v p
Esdre et neemias: 2. de gubernatioe p potisfere iudicabo su pruratoibz eximis si sub ill's: si libri machabeoz p. 6. / Cif pmi.
gubernatioe p potisfere m 10. pmi. 1. n. / dea gubernatioe p. e pmi esbre: 2. gubernatioe capitulo c' e 2. esbre: 3. pmi. du' cas' f. Iudic et hys:
p. 1. / Cif pmi si ipam gubernatioe p. agu' de 1. d. / aductioe ppi sub ihu filio ioseph et e pmi esbre: 2. de aductioe structioe p. 8d' m.
3. de recidisatioe muri p neemias due: 2. e neemias

cerat q occulte legit. instantu ut clama re cōpeilat et dicere. Dñe libera aiaz me am a labiſ ſiniqz et a lingua tolosa. Ter cius annus e q sp scribitis atqz reſcribi tia ut eldred libru et heſter roſ de hebreo traſferā. qſi no habeat greca et latina volumina. aut quicquid illud e quod a nobis vertit. no ſtacim ab omibz pſpus endū ſit. Fruſtra aut ut ait qdā niti. ne qz aliud fatigādo niſi odiū q̄rere. extre me dementie eſt. Itaqz oblectro roſ mi dommō et rogatiāne chariſſimi. ut pri uata lectione p̄tēti. libros no efferatis in publicū. nec fastidiosis cibis ingera tis. vice tisqz eoz ſupciliū q iudicare tñ de alijz. et ipi facere nihil noueſt. Si q aut fratz ſunt qbi nra no displicet. his tribuatis exēplar. a monētes ut hebreanoia quoꝝ grādis in hoc volumine co pia e. diſtincte et p interualla traſcribat. Nihil em pderit emēdasse librum niſi emendatio librariorū diligētia pſerueret. Nec quicqz moueat q vnuſ a nobis lib ber editus e. nec apocriptoz tertij et qrti libri ſomnijs delectet. qz et apud he breos esbre neemieg ſimones in vnu ſolumē coartant. et q no hñtut apud illos ne de vigintiqz tuor ſenibz ſunt pcul abiſcienda. Si qz ait ſeptuagitarob op poſuerit interptes. qz exēplaria varie tas ipa lacerata et euerſa temoſtrat nec pōt vtiqz vpx aſſeri qd diuersum e. mit tite eū ad euangelia in quibz multa po nuntur quasi de veteri et eſtō q apud ſe ptuaginta interptes no hñtut. relud il lud. qm̄ naſare vocabit. et egypto ro cavī ſiliū meū. et videbūt in quē cōpun xerūt. multaqz alia q latiori op̄i reſerua mus. et q̄tite ab eo vbi ſcripta ſunt. Cū qz pſerre no potuerit. roſ legit de hiſ exēplaribz q nup a nobis edita maledi coꝝ q̄tide linguis cōſodiuitur. Sed vt ad h̄pediu ſeniaz. certe qd illatur ſum eq̄ſimū e. Edidi aliqd qd no h̄t in gre co. aut aliter h̄t qz a me vñſum e. quid interptē laniat. Interrogent hebre os et p̄pis autoribz traſlationi mee vlar roḡt vel derogēt fidē. Porro aliud eſt